PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года                                                                           № 18/126-5
р.п. Лебяжье

Об итогах проведения окружного этапа творческого конкурса

 рисунков среди школьников
Заслушав информацию М.Н. Гавриловой, председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа «Об итогах проведения окружного этапа творческого конкурса рисунков среди школьников», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Информацию «Об итогах проведения окружного этапа творческого конкурса рисунков среди школьников» принять к сведению (протокол прилагается).
2. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов окружного этапа творческого конкурса рисунков среди школьников.
3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, отдел управления образованием Администрации Лебяжьевского района, общеобразовательные учреждения Лебяжьевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       Е.Г. Фадеева
Приложение № 1
к решению территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
от 20 апреля 2021 года № 18/126-5
Информация

об итогах проведения окружного этапа творческого конкурса

 рисунков среди школьников
Окружной этап творческого конкурса рисунков среди школьников был проведен в соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от 11 февраля        2021 года № 133/1173-6 «Об объявлении творческого конкурса рисунков среди школьников».
Окружной этап проводился с 1 по 15 апреля 2021 года среди учащихся 10-х классов и 11-х классов общеобразовательных школ Лебяжьевского района.
Всего в окружном этапе конкурса приняли участие 9 школьников.
Места среди победителей распределились следующим образом:
	Место в окружном этапа
	Участник окружного этапа
	Наименование степени диплома
	Наименование

ценного подарка

	1-е
	Иванова Людмила Николаевна,

ученица 10 класса МКОУ «Камышинская средняя общеобразовательная школа»
	диплом

 первой степени
	Смарт-браслет

	2-е
	Кукушкина Яна Геннадьевна,

 ученица 11 А класса МКОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа»
	диплом

 второй степени
	Мышь беспроводная

	3-е
	Пашкова Инна Евгеньевна, ученица 10 класса МКОУ «Лопатинская средняя общеобразовательная школа»
	диплом

 третьей степени
	Флеш-диск

По итогам окружного этапа цифровые фотографии работ победителей направлены в Избирательную комиссию Курганской области на областной этап творческого конкурса рисунков среди школьников.